Edição 936 – Segunda - Feira, 04 de Outubro de 2021                    Página 1 de 1

EDIÇÃO Nº 936 – Segunda - Feira, 04 de Outubro de 2021

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG

EXTRATO DE ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS
0114/2021

Processo Licitatório nº: 035/2021 -
Pregão Eletrônico n°: 030/2021
Órgão Gerenciador do Registro de
Preços: Hospital Municipal Sant’Ana de
Carandaí
CNPJ: 19.558.782/0001-07
Fornecedor Registrado: Multisul
Comércio e Distribuição Ltda - ME
CNPJ: 12.811.487/0001-71
Objeto: REGISTRO DE PREÇO visando
a futura e eventual aquisição de Materiais
de Consumo/Limpeza e Higiene, com a
finalidade de atender ao Almoxarifado
Central da Autarquia Hospital Municipal
Sant’Ana de Carandaí.
Valor Total: R$819,00 (oitocentos e
dezenove reais)
Data de assinatura: 30/09/2021
Vigência: 03/10/2022
Signatários: Alex Sandro Simões da
Cunha, pelo Órgão Gerenciador da Ata
de Registro de Preços, e Franciele
Rover Bianchi, pelo Fornecedor
Registrado.

EXTRATO DE ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS
0116/2021

Processo Licitatório nº: 035/2021 -
Pregão Eletrônico n°: 030/2021
Órgão Gerenciador do Registro de
Preços: Hospital Municipal Sant’Ana de
Carandaí
CNPJ: 19.558.782/0001-07
Fornecedor Registrado: E. Natalino
Comercio Ltda
CNPJ: 25.112.130/0001-47
Objeto: REGISTRO DE PREÇO visando
a futura e eventual aquisição de Materiais
de Consumo/Limpeza e Higiene, com a
finalidade de atender ao Almoxarifado
Central da Autarquia Hospital Municipal
Sant’Ana de Carandaí.
Valor Total: R$42.815,25 (quarenta e
dois mil e oitocentos e quinze reais e vinte
e cinco centavos)
Data de assinatura: 01/10/2021
Vigência: 03/10/2022
Signatários: Alex Sandro Simões da
Cunha, pelo Órgão Gerenciador da Ata
de Registro de Preços, e Anderson
Fazollo, pelo Fornecedor Registrado.

EXTRATO DE CONTRATO

ORGÃO CONTRATANTE: Prefeitura
Municipal de Carandaí CNPJ:
18.094.797/0001-07. ENDEREÇO: Praça
Barão de Santa Cecília, n°68 – Centro,
Carandaí/MG. Contrato nº: 0132/2021
Credor: CARMO VEICULOS LTDA CNPJ:
02.251.332/0001-74 Assinatura:
30/09/2021 Vigência: 30/03/2022
Processo: 000009721 Modalidade:
PREGÃO Total: R$ 56.000,00 (cinquenta
e seis mil reais) Objeto: O presente
contrato tem por objeto a contratação de
empresa especializada para o

fornecimento de Veículo de Passeio -
Transporte de Equipe (5pessoas),
conforme descrito na Resolução SES/MG
nº 7.554 de 17 de junho de 2021, para
atender a Secretaria Municipal de Saúde.

ORDEM DE SERVIÇO

Objeto: Contratação de empresa
especializada para reforma do telhado do
Hospital Municipal Sant’Ana de
Carandaí/MG.

Processo: 091/2021
Tomada de Preço: 005/2021
Contratada: Matheus Vieira Prestação de
Serviços LTDA – EPP
CNPJ: 04.203.577/0001-51
Contrato nº: 132/2021
Prazo de execução da obra: até 30 de
setembro de 2022.
Valor do contrato: R$ 262.854,91
(duzentos e sessenta e dois mil e
oitocentos e cinquenta e quatro reais e
noventa e um centavos)

Data base do contrato: 01 de outubro de
2021.

Pela presente Ordem de Serviço,
autorizamos a empresa: Matheus Vieira
Prestação de Serviços LTDA – EPP
inscrita no CNPJ sob o nº
04.203.577/0001-51 a iniciar a reforma do
telhado do Hospital Municipal Sant’Ana de
Carandaí/MG, do contrato acima descrito.
Conforme cláusula 8ª do contrato, os
serviços deverão ser iniciados, no
máximo, dentro de 05 (cinco) dias úteis a
contar desta data.

Carandaí, 04 de outubro de 2021.

Washington Luís Gravina Teixeira
Prefeito Municipal

		2021-10-04T16:55:20-0300
	WASHINGTON LUIS GRAVINA TEIXEIRA:83837507653
	Eu sou o autor deste documento